3

ДЕПАРТАМЕНТ БЮДЖЕТА И ФИНАНСОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	01.04.2022
	№
	42

	О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета)

п р и к а з ы в а ю:

Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета), утвержденный приказом Департамента бюджета и финансов Смоленской области от 30.01.2015 № 15 (в редакции приказов Департамента бюджета и финансов Смоленской области от 13.07.2015 № 97-а, от 14.12.2015 № 142, от 03.06.2016 № 50, от 29.12.2016 № 129, от 01.09.2017 № 103, от 11.01.2018 № 3А, от 03.05.2018 № 47, от 14.12.2018 № 123, от 27.06.2019 № 80, от 09.09.2019 № 108, от 21.12.2020 № 155А, от 12.01.2021 №4, от 25.03.2021 № 56, от 24.06.2021 № 92, от 10.01.2022 № 1), следующие изменения:
в подпункте 4.3.1 пункта 4.3 раздела 4:

после абзаца тридцать четвертого дополнить абзацами тридцать пятым и тридцать шестым следующего содержания:

«024 – изменения, вносимые в случае увеличения бюджетных ассигнований, предусмотренных на обеспечение действующих расходных обязательств, потребность в увеличении которых возникла в ходе исполнения областного бюджета в 2022 году;

027 – изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований, связанных с финансовым обеспечением подготовки и проведения выборов депутатов Смоленской областной Думы;».
Начальник Департамента

 И.А. Савина